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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1350-1

6461-0 CAMARA MUNICIPAL DE IBEMA
ABRIL/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
29/03/2018 SALDO ANTERIOR
02/04/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
03/04/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2018
12/04/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
20/04/2018 APLICACAO
23/04/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
24/04/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
25/04/2018 RESGATE

Aplicagcdo 20/03/2018
26/04/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
30/04/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/03/2018
30/04/2018

3,564104394
3,570567142

Rentabilidade

No més 0,1813
No ano 0,7902
Ultimos 12 meses  3,9033

Valor Valor IR Prej. Comp.

80.632,10
359,70
359,70
2.135,75
2.135,75
4.201,95
4.201,95
71.788,37
706,69
706,69
259,49
259,49
25.438,65
25.438,65
13.333,38
13.333,38

106.150,90

80.632,10
71.788,37
46.435,61
166,04
0,00

0,00
166,04
106.150,90

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
22.623,383790
100,913453
100,913453
599,135855
599,135855
1.178,052514
1.178,052514
20.116,219178
198,008213
198,008213
72,700332
72,700332
7.126,441048
7.126,441048
3.734,929721
3.734,929721
29.729,421832

A35G021048386751010
02/05/2018 10:53:38

Valor cota Saldo cotas

3,564440510 22.522,470337
3,564717386 21.923,334482
3,566861368 20.745,281968

3,568681041
3,568993372

40.861,501146
40.663,492933
3,569309692 40.590,792601
3,569614879 33.464,351553
3,569914562 29.729,421832

29.729,421832

Transacéo efetuada com sucesso por: JB534300 PAULO P PASSOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



