

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 1350-1

Conta 6461-0 CAMARA MUNICIPAL DE IBEMA

Mês/ano referência ABRIL/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/03/2018	SALDO ANTERIOR	80.632,10			22.623,383790		
02/04/2018	RESGATE	359,70			100,913453	3,564440510	22.522,470337
	Aplicação 20/03/2018	359,70			100,913453		
03/04/2018	RESGATE	2.135,75			599,135855	3,564717386	21.923,334482
	Aplicação 20/03/2018	2.135,75			599,135855		
12/04/2018	RESGATE	4.201,95			1.178,052514	3,566861368	20.745,281968
	Aplicação 20/03/2018	4.201,95			1.178,052514		
20/04/2018	APLICAÇÃO	71.788,37			20.116,219178	3,568681041	40.861,501146
23/04/2018	RESGATE	706,69			198,008213	3,568993372	40.663,492933
	Aplicação 20/03/2018	706,69			198,008213		
24/04/2018	RESGATE	259,49			72,700332	3,569309692	40.590,792601
	Aplicação 20/03/2018	259,49			72,700332		
25/04/2018	RESGATE	25.438,65			7.126,441048	3,569614879	33.464,351553
	Aplicação 20/03/2018	25.438,65			7.126,441048		
26/04/2018	RESGATE	13.333,38			3.734,929721	3,569914562	29.729,421832
	Aplicação 20/03/2018	13.333,38			3.734,929721		
30/04/2018	SALDO ATUAL	106.150,90			29.729,421832		29.729,421832

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 80.632,10 APLICAÇÕES (+) 71.788,37 RESGATES (-) 46.435,61 RENDIMENTO BRUTO (+) 166,04 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0.00 RENDIMENTO LÍQUIDO 166,04 SALDO ATUAL = 106.150,90

Valor da Cota

 29/03/2018
 3,564104394

 30/04/2018
 3,570567142

Rentabilidade

 No mês
 0,1813

 No ano
 0,7902

 Últimos 12 meses
 3,9033

Transação efetuada com sucesso por: JB534300 PAULO P PASSOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088